АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016                                                                                                      № 4-па

О внесении изменений в постановление главы Красногривенского сельсовета № 34-А от 24.11.2010 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы по муниципальному образованию Красногривенского сельсовета, и государственными гражданскими служащими по администрации Красногривенского  сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      Рассмотрев протест прокуратуры Доволенского района от 19.01.2016 г.на постановление главы Красногривенского сельсовета № 34-А от 24.11.2010 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы по муниципальному образованию Красногривенского сельсовета, и государственными гражданскими служащими по администрации Красногривенского  сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красногривенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 1 постановления главы Красногривенского сельсовета № 34-А от 24.11.2010 г. дополнить абзацем следующего содержания:
«Перечень муниципальных должностей органов местного самоуправления Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  при замещении которых, лица, замещающие муниципальные должности Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  согласно приложению.

Глава Красногривенского сельсовета                                    А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]